evaluacion detallada

Erkner Triathlon 2.0
Erkner / 09.09.2018

HACKMANN, MARTIN

Asociacion: LTC Berlin

Dorsal: 422

recorrido: 51.89 km

Olympisch

categoria:
SEN3 /TM 50

tiempos parciales

control
km

Schwimmen nett 1.50
Wechsel S->R  0.26
Schwimmen Tote 1.76
Rad netto 40.00
WechselR->L 0.13
Rad Total 40.13
Lauf 10.00

Timing by SPORTident

etapa

etapaposicié retrasgosicié retraso
tiempo min/krrategocategoric Men

etapa

27:40 18:26
1:43  6:36
29:23 16:41

1:06:42 1:40
0:46  5:53

1:07:28 1:40
38:11 3:49

stage score

8

R O F O h~ O

tiempo total: 2:15:02

posicién en el recorrido/Total: 2 (de 236)

posicién en el recorrido/Men: 2 (de 198)

mejor tiempo del recorrido: 2:14:41

posicién en la categoria: 1(de 25)

mejor tiempo en la categoria: 2:15:02

Men
2:58
0:23
2:28
4:18
4:13

Total
km
1.50
1.76
1.76
41.76
41.89
41.89
51.89

Total score

Total Total posicid retrasgosicid retraso
tiempo min/kmategocategoric Men  Men
27:40 18:26 1 - 8 2:58
29:23 16141 1 - 4 2:28
29:23 16141 1 - 4 228
1:36:05 2:18 1 - 3 5:42
1:36:51 2:18 1 - 3 5:09
1:36:51 2:18 1 - 3 5:09
2:15:02 2:36 1 - 2 0:21

timing.sportident.com




