

evaluación detallada

HACKMANN, MARTIN

Asociación: LTC Berlin

Dorsal: 422

recorrido: 51.89 km

Olympisch

categoría:

SEN3 / TM 50

tiempo total: 2:15:02

posición en el recorrido/Total: 2 (de 236)

posición en el recorrido/Men: 2 (de 198)

mejor tiempo del recorrido: 2:14:41

posición en la categoría: 1(de 25)

mejor tiempo en la categoría: 2:15:02

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	a etapa etapaposició retras p osició retraso							Total	al Total posició retras posició retras				
	km	tiempo	min/kmoa	tegor	ategoría	Men	Men	km	tiempo	min/kroca	tegora	ategoría	Men	Men
Schwimmen nett	1.50	27:40	18:26	1	-	8	2:58	1.50	27:40	18:26	1	-	8	2:58
Wechsel S -> R	0.26	1:43	6:36	1	-	6	0:23	1.76	29:23	16:41	1	-	4	2:28
Schwimmen Tota	1.76	29:23	16:41	1	-	4	2:28	1.76	29:23	16:41	1	-	4	2:28
Rad netto	40.00	1:06:42	1:40	1	-	6	4:18	41.76	1:36:05	2:18	1	-	3	5:42
Wechsel R -> L	0.13	0:46	5:53	1	-	1	-	41.89	1:36:51	2:18	1	-	3	5:09
Rad Total	40.13	1:07:28	1:40	1	-	6	4:13	41.89	1:36:51	2:18	1	-	3	5:09
Lauf	10.00	38:11	3:49	1	-	1	-	51.89	2:15:02	2:36	1	-	2	0:21

Timing by SPORTident